
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ TÀI CHÍNH 
 

   Số:           /QĐ-STC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập Tổ Xét duyệt, thẩm định quyết toán năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước ngày 

25/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 

số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán 

năm; 

Căn cứ Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định thời gian gửi báo cáo và biểu mẫu báo cáo 

kế hoạch tài chính 05 năm địa phương, kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm 

địa phương; kế hoạch tài chính – ngân sách nhà nước 03 năm địa phương; dự 

toán, phân bổ ngân sách địa phương; nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ 

ngân sách địa phương; thời hạn phê chuẩn và gửi báo cáo quyết toán ngân sách 

hằng năm trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-STC ngày 13/01/2025 của Sở Tài chính 

ban hành kế hoạch xét duyệt, thẩm định quyết toán ngân sách năm 2024 đối với 

các cơ quan, đơn vị cấp I thuộc tỉnh và UBND các huyện, thành phố; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý ngân sách. 

 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ Xét duyệt, thẩm định quyết toán năm 2024 đối với 

các cơ quan, đơn vị dự toán cấp I thuộc tỉnh và ngân sách các huyện, thành phố, 

gồm các đồng chí sau: 

1. Đ/c Hồ Tấn Hồng Hà - Trưởng phòng QLNS: Tổ trưởng; 

2. Đ/c Hán Thị Hồng Ngân - Phó trưởng phòng QLNS: Tổ phó; 

3. Đ/c Cổ Nguyễn Minh Toàn - Phó trưởng phòng QLNS: Tổ phó; 

4. Đ/c Phan Thị Bích Ngà- Chuyên viên phòng QLNS: thành viên; 

5. Đ/c Lê Thị Diên - Chuyên viên phòng QLNS: thành viên; 

6. Đ/c Nguyễn Duy Diễm Trang - Chuyên viên phòng QLNS: thành viên; 

7. Đ/c Cao Thị Thanh Loan - Chuyên viên phòng QLNS: thành viên; 

8. Đ/c Nguyễn Quốc Trình - Chuyên viên phòng QLNS: thành viên; 

9. Đ/c Trần Ngọc Trâm - Chuyên viên phòng QLNS: thành viên; 

10. 01 Chuyên viên phòng Quản lý Giá, Công sản và Tài chính Đầu tư: 

kiểm tra nội dung công trình sửa chữa (vốn sự nghiệp) do Lãnh đạo phòng Quản 

lý Giá, Công sản và Tài chính Đầu tư phân công tham gia tổ xét duyệt quyết 

toán theo lịch đính kèm. 

Điều 2. Tổ Xét duyệt, thẩm định quyết toán có nhiệm vụ thực hiện kiểm 

tra, xét duyệt, thẩm định quyết toán năm 2024 đối với các cơ quan, đơn vị dự 

toán cấp I thuộc tỉnh và ngân sách các huyện, thành phố theo Kế hoạch số 

182/KH-STC ngày 13/01/2025 của Sở Tài chính; tổng hợp, tham mưu trình 

Giám đốc Sở ban hành thông báo kết quả xét duyệt, thẩm định quyết toán năm 

2024. 

Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Ngân sách, Trưởng phòng Quản lý Giá, 

Công sản và Tài chính Đầu tư, Chánh Văn phòng Sở và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở TC; 

- Lưu: VT, VP Sở, NS. CTTL. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

  

Nguyễn Văn Nhựt 



3 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T17:49:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-24T18:06:34+0700


		2025-01-24T18:06:59+0700


		Thanhtra_sotc@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-24T18:07:19+0700




